
REPUBBLICA ITALIANA 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPIZZI - CESARÒ 

Via Roma n. 10 – 98031 CAPIZZI (ME) Fax 0935 933022 

E-mail: meic813006@istruzione.it - PEC: 

meic813006@pec.istruzione.it Sito Web: 

www.istitutocomprensivocapizzicesaro.edu.it 

                                                         Cod. mecc. MEIC813006 - Cod. fiscale: 80012730836 - C.U. UFD6B0 
 

Capizzi, 10/10/2024 

 

All’ Albo online – Amministrazione Trasparente 

 
All’ Albo online 

 
 Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA delle domande pervenute per l’affidamento 

dell’incarico di “Responsabile della protezione dei dati personali” (Data Protection Officer- DPO) di cui 

all’avviso prot. 5193 del 24/09/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico prot. 5193 del 24/09/2024 di selezione per il personale interno/esterno per 

l’affidamento dell’incarico di DPO “Responsabile della protezione dei dati personali”; 

VISTO il Verbale prot. 5841 del 10/10/2024 di valutazione delle domande pervenute relative 

all’avviso pubblico prot. 5193 del 24/09/2024; 

DISPONE 

La pubblicazione all’albo online della graduatoria provvisoria  

 
PERSONALE ESTERNO 

Progr. Cognome e nome punteggio 

1 Frangione Chiara 82 

2 Solarino Alfredo 77 

3 Briga Giacomo 85 

4 Narcisi Giacomo 100 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 5 gg. dalla data di pubblicazione all’albo online 

dell’istituzione scolastica.  

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Patrizia Muscolino 

                                                                                                                       (firmato digitalmente) 

mailto:meic813006@istruzione.it
mailto:meic813006@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocapizzicesaro.edu.it/



		2024-10-10T11:06:55+0200
	MSCPRZ69E43F158G




